
 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  
Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 

  www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

 

Estratto dal registro delle deliberazioni 
Del Consiglio d’Istituto 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO RADIAZIONE RESIDUI N. 62 
 

 

Il giorno 09 febbraio 2024 il Consiglio di Istituto si riunisce alle ore 18:00 c/o la sede dell’Istituto, 
per discutere il seguente punto all’ordine del giorno: 

 proposta di radiazione residui – gestione finanziaria 2023; 
  

 

Risultano presenti i seguenti componenti, come da decreto di nomina del 22.11.2022 e successiva surroga 
del 07.02.2023 ed elezioni suppletive del 19 e 20 novembre (componenti docenti): 

Componente Nome Presente Assente Giustificato 

Direttiva Lorenza MARTOCCHI X   

Genitori Sara BERTO X   

Genitori Laura DENARO X   

Genitori Valentina FERRARIO X   

Genitori Antonio FRATESTEFANO X   

Genitori Sara MOLTENI X   

Genitori Giovanni VIGLIENGHI X   

Genitori Elena VIGANÒ X   

Genitori Marika VITALI   X 

Docenti Doriana ADAMOLI X   

Docenti Giuseppe CALIGIURI X   

Docenti Paola COLOMBO X   

Docenti Angela CONTI X   

Docenti Luisa ONGARO x    

Docenti Laura ROSSI   X 

Docenti Angelo VITALI X   

Docenti Simone ZAPPA Dalle ore 

18.25  

  

 

 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 12/02/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI



 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  
Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 

  www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 Visto il decreto 28 agosto 2018 n.129, regolamento sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche;  

 Visto il programma annuale dell’anno 2024 trasmesso al consiglio di istituto per le 

verifiche e approvazione; 

 Verificata la consistenza dei residui alla data odierna; 

 Vista la relazione predisposta dal direttore SGA e relativa documentazione; 

 Esaminati gli atti d’ufficio relativi alle singole voci e valutato di dovere procedere con le 

rettifiche di seguito specificate; 

All’unanimità dei presenti (14) 
DELIBERA 

Di cancellare i residui attivi e passivi di cui all’allegato n.1, parte integrante del presente 
provvedimento, per un totale di € 412,18 (attivi) e 

€ 965,27 (passivi). 
 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 
da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                                         IL PRESIDENTE 
               Angelo Vitali                                                                                                        Giovanni Viglienghi 

 

 

 

 

 

 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 12/02/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

all_1_Elenco_radiazioni.pdf


 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  
Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 

  www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto certifica che il presente verbale è stato affisso all’Albo dell’Istituto il giorno: 12/02/2024 

 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                                                                        Lorenza Martocchi  

                                                                              firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001039 - 12/02/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI


		2024-02-14T06:55:14+0100
	LORENZA MARTOCCHI




